
 

2020年 5月 19日 
                 ゴルフダイジェスト・ジャパンジュニアカップ 

大会事務局 

 

 

 

２０２０（第２３回） ゴルフダイジェスト・ジャパンジュニアカップ 

＜開催中止のお知らせ＞ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本年８月に開催を予定しておりました「ゴルフダイジェスト・ジャパンジュニア

カップ」（於：東名 CC）は誠に残念ながら中止させていただくことといたしました。 

 

新型コロナウイルス感染症がどこまで続くのか全く予見できない状態のなか、

慎重に協議を重ねて参りましたが、参加選手及び関係者の安全を第一に考え、こ

のような結論に至りました。 

  

本大会を目標に努力をしてきた選手や保護者の皆さま、そして夢を持つ子供達の

ために大会運営をサポートしていただいておりますコーポレートパートナーの

皆さまにはお詫び申し上げますとともに何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願

い申し上げます。                                             敬具 

 

※今大会のシード権をお持ちの方には別途ご案内いたします。 


